SUBMODALIDAD FAMILIA 4, CON EL OBJETIVO DE RESTABLECER LOS 

DERECHOS INOBSERVADOS, VULNERADOS O AMENAZADOS DE LOS NIÑOS, 

NIÑAS Y ADOLESCENTES DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE” 

Plazo: Diez (10) Meses.  

Lugar de ejecución: Municipio de Hato Corozal (Casanare). 

Presupuesto Oficial: Diecisiete Millones Seiscientos Noventa y Nueve Mil Ciento Cincuenta y 

Ocho Pesos M/Cte. ($17.699.158). 

2. Análisis sobre el avance de la ejecución del Contrato de Prestación de Servicios No. 

110.10.01.0037 del 16 de febrero del 2021; cuyo objeto es “CONTRATAR LOS 

SERVICIOS DE UN HOGAR DE PASO SUBMODALIDAD FAMILIA 4, CON EL 

OBJETIVO DE RESTABLECER LOS DERECHOS INOBSERVADOS, VULNERADOS